
znnznipzsnre NR? “Í ,ll
PREZYDENTA |v|1As'rA G|.1w1 E
z ania P.\`Íf.~)Ĺ).`^.lQ.. . 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Palmiarni Miejskiej i parku
im. Chopina w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.), uchwały nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta
Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić ceny i opłaty za korzystanie z miejskich obiektów użyteczności
publicznej, w celu zwiedzania i korzystania z Palmiarni Miejskiej i parku im.
Chopina, w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Podane ceny í opłaty są cenami brutto.
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług

Komunalnych w Gliwicach.
§ 4. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6940/14 z dnia

31 października 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie
z Palmiami Miejskiej i parku im. Chopina w Gliwicach.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie ādełnił III _Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem _ .
§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informaqii Publicznej.

Fe:‹:_ f\'.f=.fř:1

Żygnt' ' ii- ,'.'=;z

DY EKTO

gr inż. Tadeusz Mazur” ` yclziaiu
› -f W 11" aimiasiaW ' 'f;srf;.›<¬.a P :enia Miasta

Pawia 13525; _
„¿ Krys main

b ÜŸQ i
¬i - mi i ¬¬_ 3 _'_'IĹ» P I



Załącznik nr do zarządzenia nr PM- ;'17
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia gl) _O8 _;L8

CENNIK USŁUG I OPŁÅT PALMIARNI MIEJSKIEJ W GLIWICACH

Lp. Nazwa usługi j Cena brutto

i 1. Bilet wstępu normalny 10 zł
i l

Bilet wstępu ulgowy

emeryci i renciści)
2. (dzieci od 4 roku życia, uczniowie, studenci do 24 roku życia, 6 zł

Bilet rodzinny

y do 16 roku życia)
3. (maksymalnie dwie osoby dorosłe i nie więcej niż 3 dzieci 20 zł

1 4' isiiwickiseniar
` Bilet wstępu dla seniorów w wieku 67+ posiadających Kartę 6 zł

5. Dzieci do 4 roku życia i osoby powyżej 75 roku życia bezpłatnie

i ' ,i (co najmniej 10 osob)
6 Bilet wstępu grupowy 5 zł /1 osobę

Opiekun grupy
7' y (1 na każde 10 osób w wieku do 16 lat) bezpłatme

8 1 Bilet wstępu dla osoby niepełnosprawnej 6 zł
' z udokumentowanym orzeczeniem o niepełnosprawności

9. Opiekun osoby niepełnosprawnej 1 bezpłatnie

Abonament roczny imienny normalny

od daty wykupienia)
10. (ważny w dni otwarcia dla zwiedzających, przez 1 rok 40 zł

11 Abonament roczny imienny ulgowy
1 ' (warunki jak wyżej) 24 zł

Przewodnik
ł 12' (opłata za grupę do 25 osób) 50 zł

13. Profesjonalne wykonywanie zdjęć okolicznościowych 100 zł

Wykonywanie zdjęć i filmowanie
14. przez stacje TV i inne firmy do celów

komercyjnych

do 1 godz. 100 zł

każda następna
rozpoczęta godzina 50 zł

lwynajem pawilonów palmiarni do
działalności komercyjnej, na

' zasadach ustalonych zarządzeniem
dyrektora MZUK

1 5

i l

do 3 godzin 600 zł
za każdą następną
godzinę (łącznie nie
więcej niż 5 godz.)

100 Zł

16` miejscu na terenie parku im. Chopina
l

wypożyczenie siatki do gry w siatkówkę w oznaczonym lo zł

Najem miejsca na terenie parku im.

i każdą rozpoczętą dobę
(czynsz nie zawiera kosztów za

17' lzużytą energię elektryczną i wodę,

faktycznego zużycia
i aktualnych cen)

gastronomiczna
Chopina do celów komercyjnych, za działalnoschandlowo- 15 zł ,I m

rekreacyjna
którą należy doliczyć według działalność usługowo- 1 zł /1 m

D Y R E K T O R Pia:-,-1 ni `-iiasia

“ Í/ usz Mazur ¿~¿,.|'- z


